para o dia 18.03.2020, às 09h00min, na sala de reunião desta 
Comissão, sito na sede da Prefeitura, cujo objeto é: CONTRATAÇÃO DE 
EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRANSPORTE 
ESCOLAR DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DE BETÂNIA DO PIAUÍ­
PI, com valor total previsto em R$ 786.587 ,84 (setecentos oitenta e seis 
mil quinhentos e oitenta e sete reais e oitenta e quatro centavos), 
com recursos oriundos do ORÇAMENTO GERAL DO MUNICÍPIO DE 
BETÂNIA DO PIAUÍ, e OUTROS, para o exercício de 2020. A licitação 
será regida pelas Leis 10.520/02 e subsidiariamente pela Lei 8.666/93 e 
suas alterações posteriores e lei 123/06, atendidas as limitações,